
 
 Na temelju članka 15. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene 
novine" Primorsko-goranske županije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog 
u Novom listu 2 .lipnja 2005. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 ,12/03 i 3/05) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 14. srpnja 2005. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
-uređenje trga ispred Robne kuće Vežica, 
-uređenje površine oko Osnovne škole Srdoči, 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, s rokom izvršenja 
30 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
-uređenje površine oko Trsatske gradine, 
povjeravaju se trgovačkom društvu IBI d.o.o., Rijeka, Škurinjska cesta 6 s rokom 
izvršenja 30 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
-uređenje okoliša Centra predškolskog odgoja Maestral, Podcentra Delfin, te saniranje 
stražnjeg dijela dvorišta i uređenje zelenila u Ulici I. Marinkovića 22, 
-uređenje zelenih površina u Ulici Ante Kovačića ispred kućnog broja 20, 
-uklanjanje spremišta kanti za smeće u Ulici Aleksandra Mamića između kućnih brojeva 4 i 
6, 
-postava klupa u Parku na  Kozali, 
-uređenje platoa za postavu klupa i postava  košara za otpatke u Parku na Kozali, 
-premještaj klupa u Parku na Kozali duž nogostupa u Ulici Petra Kobeka, 
povjeravaju se zadruzi BARIĆ-GRADNJA zadruga za građevinarstvo, Viškovo, 
Viškovo 3,  s rokom izvršenja 30 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
-hortikulturno uređenje površine sa sjeverne strane stambenih zgrada u Ulici Drage 
Gervaisa kućni broj 20 i 22, 
-sadnja živice s južne strane zgrade kućni broj 12 u Ulici Krimeja, 
-hortikulturno uređenje oko križanja glavne ceste za Pehlin sa cestom Mihovilići – naselje 
Minakovo, 
-uređenje zelene površine na lokaciji nekadašnje  boćarije na Pehlinu, 
-hortikulturno  uređenje površine u Becićevoj ulici zapadno od kućnog broja 7, 
-hortikulturno uređenje površine Ludvetov breg, 
-postava rukohvata uz stube koje se nalaze sa zapadne strane zgrade kućni broj 9 Ulice 
Podvoljak  
-postava ograde u Parku Nike Katunara,  
-opremanje dječjeg igrališta na lokaciji nekadašnje boćarije na P ehlinu,  
-uređenje dijela okoliša u Bribirskoj ulici kod kućnog broja 14, 
-hortikulturno uređenje dijela površine u Bribirskoj ulici kod kućnog broja 5, 



-sadnja drvoreda oko parkirališta na južnoj i sjevernoj strani stambene zgrade broj 15 u Ulici 
Ivana Lupisa, 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67 b, s 
rokom izvršenja 30 radnih dana  od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
-sanacija žičane ograde i uređenje zelenila u okolišu Osnovne škole Kantrida, 
-uređenje zelene površine između Ulice Mirka Jengića i Ulice Bože Vidasa, 
-uređenje postojeće zelene površine sa sjeverne strane zgrade kućni broj 3 u Ulici Braće 
Cetine,  
-hortikulturno uređenje površine kod kućnih brojeva 2 do 4 u Ulici Braće Cetine, 
povjeravaju se trgovačkom društvu IBI d.o.o., Rijeka, Škurinjska cesta 6, s rokom 
izvršenja 30 radnih dana  od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
-postava privremenog priključnog ormara na okretištu autobusa u Grohovu, 
povjeravaju se trgovačkom društvu KRIJESNICA d.o.o., Rijeka, Drenovski put 5, s 
rokom izvršenja 20 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/05-01/84 
URBROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 14. srpnja 2005. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić Bukovac, v.r. 
 
 
 
 

 
 

2


